
Uchwała Nr 2110
Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego komisji

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 Nr 176, poz. 1190) oraz § 4

I ust. 2 pkt. 2 i ust. 3 Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych stanowiącego załącznik

li 1 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. (M.P. Nr 61, poz.
I

642) w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych

do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw uchwala

się co następuje:

§1

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja dokonała wyboru Pani Anny

Świątkowskiej na Zastępcę Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~ ...
podpis *

Uchwałę o wyborze zastępcy przewodniczącego komisji podpisuje przewodniczący komisji.


